

coquille de pétoncles à la bretonne

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
6	pétoncles		6		0	mollusque
0,035	champ paris		0,035		0	lait
0,001	ail		0,001		0	gluten
0,001	persil		0,001		0	
0,01	margarine		0,01		0	
0,01	farine		0,01		0	
0,1	lait		0,1		0	
	chapelure		0		0	
					0	

croustillant st jacques au coulis de homard

poids	ingrédients	10	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
1	feuille brick		10		0	gluten
0,02	carottes		0,2	1,3	0,26	lait
0,02	céleri		0,2		0	soja
0,02	courgettes		0,2		0	mollusque
5	st jacques		50		0	
	fumet		0		0	céleri
	bisque		0		0	moutarde
	vin blanc		0		0	crustacé
	creme		0		0	
	farine		0		0	
	margarine		0		0	
	huile olive		0		0	
	tomates confites		0		0	
					0,26	

caille farcie sauce pleurotes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	caille		0		0	gluten
	psh		0		0	œufs
	pleurotes		0		0	lait
	farine		0		0	celeri
	margarine		0		0	moutarde
	vin rouge		0		0	
	crème		0		0	
	fond brun		0		0	
	œuf		0		0	
					0	

tartes fines aux poireaux

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	pâtes feuilletée		0		0	œufs
	concentré de tomate		0		0	lait
	œuf(dorure)		0		0	gluten
	poireaux		0		0	
	crème		0		0	
					0	

dos de cabillo crumble de parmesan chorizo sauce roquette

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	cabillaud		0		0	poisson
	farine		0		0	gluten
	margarine		0		0	lait
	parmesan		0		0	moutarde
	chorizo		0		0	céleri
	fumet		0		0	crustacé
	crème		0		0	mollusque
	échalote		0		0	
	vin blanc		0		0	
	roquette		0		0	
					0	

croustillant de champignons

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	feuille brick		0		0	gluten
	huile olive		0		0	lait
	tomate confite		0		0	soja
	echalote		0		0	
	chps paris		0		0	
	pleurotes		0		0	
	girolles		0		0	
	persil		0		0	
					0	

marbré de canard confit foie gras et filet fumé

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	filet fumé		0		0	gluten
	cuisse canard		0		0	œufs
	pomme		0		0	fruits coque
	sucre		0		0	
	foie gras		0		0	
	vin blanc		0		0	
	saindoux		0		0	
	farine		0		0	
	œuf		0		0	
	poudre amande		0		0	
	pavot		0		0	
	basilic		0		0	
	maizena		0		0	
			0		0	
					0	

magret d'oie sauce gelée de vin rouge

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	magret d'oie		0		0	gluten
	sucre		0		0	lait
	vinaigre		0		0	celeri
	fond brun		0		0	moutarde
	vin rouge		0		0	œufs
	maizena		0		0	
					0	

fondant de courgette

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	courgette		0		0	œuf
	œuf		0		0	lait
	farine		0		0	gluten
	parmesan		0		0	
	crème		0		0	
	curry		0		0	
					0	

filet de bar farci langoustines sauce crémant

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	bar		0		0	poisson
	œufs		0		0	œufs
	gelée poudre		0		0	lait
	crème		0		0	gluten
	sandre		0		0	celeri
	langoustine		0		0	moutarde
	crémant		0		0	mollusque
	fumet		0		0	crustacé
	échalote		0		0	
	margarine		0		0	
	farine		0		0	
					0	

gratin de pomme de terre à la coppa

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	pomme de terre		0		0	lait
	coppa		0		0	œuf
	beurre		0		0	
	lait		0		0	
	œuf		0		0	
	crème		0		0	
					0	

carpaccio de st jacques huitre œuf tobico

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	st jacques		0		0	mollusques
	huitres		0		0	poisson
	huile olive		0		0	crustacé
	jus de citron		0		0	
	œuf tobico		0		0	
	aneth		0		0	
	caviar de tomate		0		0	
	œuf lump (deco)		0		0	
	mâche		0		0	
					0	

brochette de lotte au saumon fumé crème asperges vertes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	lotte		0		0	poisson
	saumon fumé		0		0	gluten
	fumet		0		0	lait
	vin blanc		0		0	œufs
	échalotes		0		0	moutarde
	crème		0		0	celeri
	asperges vertes		0		0	mollusque
	farine		0		0	crustacé
	margarine		0		0	
					0	

pomme dauphine

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	pomme de terre		0		0	œufs
	œufs		0		0	lait
	farine		0		0	gluten
	beurre		0		0	
	huile tournesol		0		0	
					0	

burger

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	pain burger		0		0	moutarde
	tomates		0		0	sulfite
	emmental		0		0	lait
	mayonnaise		0		0	œufs
	steack haché		0		0	sesame
					0	

brownies

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
0,25	chocolat		0,25		0	lait
0,22	beurre		0,22		0	œufs
0,3	sucre semoule		0,3		0	gluten
6	œufs		6		0	fruits coque
0,15	farine		0,15		0	
0,15	noisettes		0,15		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
					0	

cupcake mousse chorizo crevette

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	chorizo		0		0	crustacé
	tartimalin		0		0	lait
	crème		0		0	œuf
	crevette		0		0	gluten
	farine		0		0	poisson
	lait		0		0	
	œuf lump (deco)		0		0	
	beurre	0	0		0	
	levure	0	0		0	
	œuf		0		0	
	sucre		0		0	
					0	

navette au filet canard fumé

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	navette		0		0	gluten
	filet de canard		0		0	œufs
	mousse de cana		0		0	cesame
	crème		0		0	soja
					0	lait

tartelette risotto betterave moules

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	tartelette		0		0	gluten
	riz rond		0		0	lait
	crème		0		0	œufs
	parmesan		0		0	mollusques
	betterave		0		0	poisson
	vin blanc		0		0	crustacé
	échalote		0		0	
	moules		0		0	
	œuf tobico		0		0	
					0	

fruits coque
sulfites

mini éclair caviar de tomates

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	mini éclair		0		0	gluten
	tartimalin		0		0	œufs
	concentré		0		0	lait
	caviar tomates		0		0	
	aneth		0		0	
					0	

gressin au pavot et sésame

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	pavot		0		0	gluten
	sésame		0		0	sesame
0,5	farine		0,5		0	
0,1	parmesan		0,1		0	
	sel		0		0	
	sucre		0		0	
	levure		0		0	
	huile olive		0		0	
0,3	eau tiède		0,3		0	
			0		0	
					0	

mini bouchée au fromage

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	mini bouché		0		0	gluten
	farine		0		0	œufs
	margarine		0		0	lait
	lait		0		0	
	emmental		0		0	
	chapelure		0		0	
					0	

mini bouchée au poulet curry

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	mini bouché		0		0	gluten
	farine		0		0	œufs
	margarine		0		0	lait
	lait		0		0	
	poulet		0		0	
	curry		0		0	
	chapelure		0		0	
					0	

mini bouchée tapenade tomates confites

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	mini bouché		0		0	gluten
	tapenade		0		0	œufs
	tomates confites		0		0	lait
					0	

mini bouchée au crevettes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	mini bouché		0		0	gluten
	farine		0		0	œufs
	margarine		0		0	lait
	lait		0		0	crustacé
	crevettes		0		0	
	emmental râpé		0		0	
	chapelure		0		0	
					0	

bouchée à la reine

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	bouchée		0		0	gluten
	filet de poulet		0		0	œufs
	chps paris		0		0	lait
	quenelle veau		0		0	
	ris de veau		0		0	
	farine		0		0	
	margarine		0		0	
	lait		0		0	
	persil		0		0	
	échalotes	0	0		0	
	porto		0		0	
					0	

pavé de sandre jus de coquillage à l'aneth

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	sandre		0		0	poisson
	fumet poisson		0		0	œufs
	echalotes		0		0	lait
	margarine		0		0	moutarde
	crème		0		0	celeri
	farine		0		0	crustacé
	vin blanc		0		0	mollusque
	coques		0		0	gluten
	moules		0		0	
	aneth		0		0	
					0	

filet de st pierre crème à l'oseille

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	st pierre		0		0	poisson
	fumet poisson		0		0	crustacé
	vin blanc		0		0	lait
	echalotes		0		0	œuf
	margarine		0		0	moutarde
	farine		0		0	mollusque
	crème		0		0	gluten
	oseille		0		0	celeri
					0	

roulade de saumon sauce crémant

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	saumon		0		0	poisson
	choux chinois		0		0	crustacé
	œuf		0		0	lait
	gelée poudre		0		0	œufs
	crème		0		0	moutarde
	margarine		0		0	mollusque
	farine		0		0	gluten
	crémant		0		0	celeri
	echalotes		0		0	
	fumet poisson		0		0	
					0	

caille farcie forestière crème de lard fumé

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	caille		0		0	gluten
	psh		0		0	œufs
	œufs		0		0	lait
	crème		0		0	celeri
	champ paris		0		0	moutarde
	girolles		0		0	
	échalotes		0		0	
	ail		0		0	
	fond brun		0		0	
	margarine		0		0	
	farine		0		0	
	vin rouge		0		0	
	lardons fumé		0		0	
					0	

tournedos de sanglier sauce épices douces

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	filet de sanglier		0		0	gluten
	barde		0		0	œufs
	fond brun		0		0	celeri
	margarine		0		0	moutarde
	farne		0		0	lait
	échalotes		0		0	
	vin rouge		0		0	
	crème		0		0	
	rizdor		0		0	
	curry		0		0	
	huile tournesol	0	0		0	
	épices couscous		0		0	
					0	

suprême de faisan jus corsé aux cèpes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	suprême faisan		0		0	gluten
	échalotes		0		0	œufs
	fond brun		0		0	celeri
	vin rouge		0		0	moutarde
	maizena		0		0	lait
	cèpes		0		0	
					0	

médailon de chapon sauce pleurotes xéres

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	chapon		0		0	gluten
	fond brun		0		0	œufs
	echalotes		0		0	celeri
	vin blanc		0		0	moutarde
	crème		0		0	lait
	farine		0		0	
	margarine		0		0	
	pleurotes		0		0	
	xéres		0		0	
					0	

flan de légumes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	margarine		0		0	œufs
	carottes		0		0	lait
	celeri		0		0	celeri
	courgettes		0		0	
	œufs		0		0	
	lait		0		0	
	creme		0		0	
					0	

flan de potimarron

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	potimarron		0		0	œufs
	œufs		0		0	lait
	lait		0		0	
	creme		0		0	
	margarine		0		0	
					0	

nougat glacé fruits rouge

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	œufs		0		0	lait
	crème		0		0	œufs
	sucre		0		0	fruit coque
	fruits rouge		0		0	
	fruits secs		0		0	
	miel		0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
					0	

parfait glacé au cointreau

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	œufs		0		0	lait
	sucre		0		0	œufs
	cointreau		0		0	
	crème		0		0	
					0	

médailillon de chapon sauce normande

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	chapon		0		0	lait
	cidre		0		0	celeri
	crème		0		0	moutarde
	fond brun		0		0	œufs
	margarine		0		0	gluten
	farine		0		0	
					0	

pomme darphin

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	pomme de terre		0		0	œufs
	œuf		0		0	
	maizena		0		0	
	huile de tournesol		0		0	
					0	

parfait au saumon fumé et guacamole

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	saumon fumé		0		0	poisson
	guacamole		0		0	fruit coque
	échalote		0		0	gluten
	œuf		0		0	lait
	lait		0		0	œufs
	crème		0		0	
	agar agar		0		0	
	ciboulette		0		0	
	poudre amande		0		0	
	farine		0		0	
	tomates confites(deco)		0		0	
	œuf de lump(deco)		0		0	
	tartimalin(deco)		0		0	
	aneth (déco)		0		0	
	maizena		0		0	
					0	

pavé de sandre sauce homardine

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	sandre		0		0	gluten
	bisque homard		0		0	lait
	vin blanc		0		0	celeri
	fumet		0		0	moutarde
	echalotes		0		0	mollusque
	farine		0		0	crustacé
	margarine		0		0	poisson
	crème		0		0	
					0	

crumble de patate douce

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	patate douce		0		0	lait
	creme		0		0	gluten
	beurre		0		0	
	farine		0		0	
	parmesan		0		0	
					0	

terriner de foie gras cotes de duras

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	foie gras		0		0	
	vin blanc		0		0	
	sel nitrité		0		0	
	poivre		0		0	
					0	

croustillant st jacques crème de citron

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	feuille brick		0		0	gluten
	carottes		0		0	lait
	céleri		0		0	soja
	courgettes		0		0	celeri
	st jacques		0		0	moutarde
	fumet		0		0	mollusque
	citron		0		0	crustacé
	vin blanc		0		0	
	creme		0		0	
	farine		0		0	
	margarine		0		0	
	huile olive		0		0	
	tomates confites		0		0	
					0	

pavé de cerf sauce queue de morilles

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	pavé de cerf		0		0	gluten
	échalote		0		0	celeri
	queue de morilles		0		0	moutarde
	fond brun		0		0	lait
	vin rouge		0		0	œufs
	maizena		0		0	
					0	

poire angevine au vin moelleux

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	poire		0		0	sulfites
	sucre		0		0	
	moelleux		0		0	
					0	

terriner de foie gras cœur homard et girolles

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	foie gras		0		0	crustacé
	vin moelleux		0		0	gluten
	sel nitrité		0		0	lait
	poivre		0		0	œufs
	homard		0		0	moutarde
	girolles		0		0	celeri
	échalote		0		0	
	persil		0		0	
	agar agar		0		0	
	fond brun		0		0	
					0	

tournedos filet de canard foie gras poêlé

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	filet bœuf		0		0	gluten
	huile tournesol		0		0	lait
	foie gras		0		0	œufs
	échalotes		0		0	celeri
	vin rouge		0		0	moutarde
	fond brun		0		0	
	maizena		0		0	
					0	

croustillant de tomates confites

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	feuille brick		0		0	gluten
	tomates confites		0		0	soja
	tartare tomates		0		0	lait
	huile olive		0		0	
					0	

croustillant de crevettes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	feuille de brick		0		0	gluten
	crevette		0		0	soja
	celeri		0		0	lait
	courgette		0		0	crustacé
	carottes		0		0	
	huile d olive		0		0	
					0	

brochette crevettes marinées ananas

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	crevettes		0		0	
	ananas		0		0	crustacés
	huile olive		0		0	
	jus de citron		0		0	
	ail		0		0	
	piment		0		0	
					0	

délice de saumon fumé biscuit basilic pavot

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	tartare de tomates		0		0	lait
	tartimalin		0		0	poisson
	saumon fumé		0		0	œufs
	œufs		0		0	gluten
	farine		0		0	fruits coque
	poudre amande		0		0	
	pavot		0		0	
	basilic		0		0	
	huile olive		0		0	
	maizena		0		0	
					0	

bouchée de rouget mozzarella et agrumes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	tartelette		0		0	poisson
	rouget		0		0	lait
	huile olive		0		0	gluten
	caramel balsamique		0		0	œufs
	ananas		0		0	
	mangue		0		0	
	bille mozza		0		0	
	caviar tomate (deco)		0		0	
					0	

navette au saumon fumé œuf de tobico

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	navette		0		0	gluten ,œuf
	tartimalin		0		0	cesam,soja
	saumon fumé		0		0	lait,soja
	œuf tobico		0		0	fruits coq
					0	poisson,cruste

wraps curry coppa

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	feuille de wraps		0		0	lait
	tartimalin		0		0	gluten
	curry		0		0	œufs
	coppa		0		0	
					0	

marbré foie gras aux pomme et canard

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	foie gras		0		0	
	vin moelleux		0		0	
	pommes		0		0	
	agar agar		0		0	
	filet fumé		0		0	
	nappage blond		0		0	
					0	

cake ,olives,chorizo,fromage

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
			0		0	gluten
			0		0	œufs
			0		0	lait
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
					0	

mini bouchée escargot persille

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	mini bouchée		0		0	gluten
	beurre		0		0	œuf
	ail		0		0	lait
	persil		0		0	
	échalotes		0		0	
	escargots		0		0	
					0	

mini bouchée au saumon fumé

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	mini bouché		0		0	gluten
	farine		0		0	œufs
	margarine		0		0	lait
	lait		0		0	poisson
	saumon fumé		0		0	
	emmental râpé		0		0	
	chapelure		0		0	
					0	

pyramide de rouget comptée cuisse grenouille chorizo

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	rouget		0		0	poissons
	huile olive		0		0	
	cuisse de grenouille		0		0	
	poitrine fumé		0		0	
	échalotes		0		0	
	persil		0		0	
	ail		0		0	
	gelée poudre		0		0	
	vin blanc		0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
	chorizo		0		0	
					0	

filet de sabre aux crevettes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	sabre		0		0	poisson
	fumet poisson		0		0	gluten
	farine		0		0	crustacé
	margarine		0		0	œufs
	crème		0		0	lait
	concentré tomate		0		0	moutarde
	crevette		0		0	celeri
	echalote		0		0	mollusque
	vin blanc		0		0	
					0	

rôti de lotte coulis de homard

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	lotte		0		0	poisson
	saumon fumé		0		0	œufs
	fumet poisson		0		0	lait
	farine		0		0	moutarde
	margarine		0		0	celeri
	crème		0		0	crustacé
	bisque		0		0	mollusque
	echalotes		0		0	gluten
	vin blanc		0		0	
					0	

pavé de lieu jaune à la crème de moules

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	lieu jaune		0		0	poisson
	fumet poisson		0		0	crustacé
	vin blanc		0		0	lait
	échalotes		0		0	œufs
	margarine		0		0	moutarde
	farine		0		0	mollusque
	crème		0		0	gluten
	moules		0		0	celeri
	rizdor		0		0	
					0	

filet de turbot farci langoustines citron vert et beurre salé

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	turbot		0		0	poisson
	œufs		0		0	crustacé
	sandre		0		0	lait
	crème		0		0	œufs
	gelée		0		0	mollusque
	langoustines		0		0	moutarde
	margarine		0		0	celeri
	farine		0		0	gluten
	echalotes		0		0	
	beurre		0		0	
	sucre semoule		0		0	
	citron vert		0		0	
	fumet poisson		0		0	
					0	

filet de canard au miel et pommes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	filet canard		0		0	gluten
	vinaigre		0		0	œufs
	sucre		0		0	celeri
	fond brun		0		0	moutarde
	maizena		0		0	lait
	pommes		0		0	
	miel		0		0	
					0	

magret d'oie à l'orange sanguine

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	magret d'oie		0		0	gluten
	vinaigre		0		0	œufs
	sucre		0		0	celeri
	fond brun		0		0	moutarde
	maizena		0		0	lait
	orange sanguine		0		0	
			0		0	
					0	

tournedos de canard farci foie gras jus corsé

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	filet de canard		0		0	gluten
	foie gras		0		0	œufs
	fond brun		0		0	celeri
	vin rouge		0		0	moutarde
	échalotes		0		0	lait
	maizena		0		0	
					0	

filet mignon de veau au poivre de Sichuan

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	filet de veau		0		0	gluten
	échalotes		0		0	œufs
	fond brun		0		0	celeri
	maizena		0		0	lait
	vin rouge		0		0	moutarde
	poivre de sichuan		0		0	
	huile tournesol		0		0	
					0	

tartes fines aux légumes

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	pâtes feuilletée		0		0	gluten
	concentré tomate		0		0	lait
	poivrons		0		0	œufs
	courgette		0		0	celeri
	huile d'olive		0		0	
	celeri		0		0	
	carottes		0		0	
	œufs (dorure)		0		0	
					0	

l'exotique

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
	œufs		0		0	lait
	sucre		0		0	œufs
	fruits exotique		0		0	fruits coque
	crème		0		0	gluten
	feuille de gelatine		0		0	
	amandes poudre		0		0	
	farine		0		0	
					0	

clafoutis de légumes au parmesan

poids	ingrédients	1	poids total	prix ht	prix ht total	allergene
30	brocolis		30		0	gluten
0,4	œufs		0,4		0	œufs
0,005	farine		0,005		0	lait
0,032	creme		0,032		0	
0,007	parmesan		0,007		0	
	margarine (beurrage)		0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
			0		0	
					0	

